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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków w ramach Inicjatywy PARES – Partnerstwo między służbami

zatrudnienia, stanowiącej część programu PROGRESS. Projekty składane w ramach powyższego naboru

muszą obejmować działania o charakterze benchmarkingu (analizy porównawczej) miedzy organizacjami

zajmującymi się wspieraniem zatrudnienia (publicznymi i/lub prywatnymi).

W ramach niniejszego konkursu benchmarking jest rozumiany jako porównywanie modeli

biznesowych, procesów, metodologii i narzędzi (obejmujących działania, produkty, rezultaty,

wpływ i koszty działań) stosowanych przez różne organizacje wspierające zatrudnienie.

Porównanie musi się odbywać na podstawie wskaźników jakościowych i ilościowych, a jego

celem jest zidentyfikowanie dobrych praktyk.

Projekty składane w ramach naboru mogą być oparte na następującym schemacie działań:

Zdefiniowanie tematów/działań wspólnych dla organizacji tworzących partnerstwo

(publiczne/prywatne służby zatrudnienia i inne).

Określenie odpowiednich wskaźników jakościowych/ilościowych, które pozwolą na

dokonanie porównania działań poszczególnych uczestników partnerstwa.

Zebranie danych i w miarę możliwości umieszczenie ich (pogrupowanych czasowo) w

odpowiedniej bazie danych.

Analiza danych i wyciągnięcie wniosków w celu zidentyfikowania dobrych praktyk.

Określenie przesłanek i efektów trwałego partnerstwa.

Rozpowszechnienie informacji na temat rezultatów projektu wśród różnych

zainteresowanych stron, w tym m.in. decydentów i osób odpowiedzialnych za określanie

polityk w zakresie zatrudnienia.

Ogłoszenie o naborze zawiera również przykładową listę tematów i wskaźników możliwych do

wykorzystania w ramach projektów.

W ramach projektów możliwe będzie prowadzenie analiz, szkoleń, wymiana informacji i dobrych

praktyk, podnoszenie świadomości, kampanie upowszechniające i informacyjne.

Łączna pula środków przeznaczonych na konkurs wynosi 1 500 000 €. Maksymalna wartość

dofinansowania wynosi 80% kosztów kwalifikowalnych projektu.

Średnia wartość dofinansowania przewidywana na jeden projekt to 350 000 €.

Czas trwania projektu wynosi od 12 do 18 miesięcy.

Wnioski o dofinansowanie można składać do 28 lutego 2014 roku do godziny 12:00.

Wszystkie szczegółowe informacje na temat naboru można znaleźć na stronie internetowej

Komisji Europejskiej: 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=629&langId=en&callId=399&furtherCalls=yes

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=629&langId=en&callId=399&furtherCalls=yes
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